[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\abansky_rayon_gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2021                                с. Хандальск                                          №12-п

О признании  нормативного правового акта утратившим силу

В соответствии с ч.4, ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь  статьей 19 Устава Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края  от 22.12.2010г. №26 «О  подготовке населения Хандальского сельсовета Абанского района в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании « Хандальский вестник».

Глава сельсовета                                                                         И.А.Ягупова
image1.jpeg